
dispress     211
     Nezávislý list souboru závislého na Českém rozhlase  

 

Pokyny pro tábor – Radost 2012 – 11. až 25. srpna  
odjezd: 11. 8. v 10:00 ČRo Římská 15, Praha 2         
příjezd: 25. 8. ve 13:00 tamtéž 
platba:  5.100,- Kč splatná do 15. 7. 2012  
variabilní symbol každého účastníka tvoří číslice 3 
a první šestičíslí rodného čísla 
adresa: RZ Radost – Dobrá nad Sázavou 
     582 91 Nová Ves u Světlé nad Sázavou 103 

   www.rsradost.cz 
ubytování: V zásadě platí, že bydlíte podle přání,  
pokud zavčasu zahlásíte JaŘí svůj požadavek. Výsledek bude pověšen na drds.info. 
rozdělení do skupinek:  
Projednali jsme vše na schůzce asistentů, celé osazenstvo tábora bude rozděleno do sedmi sku- 
pinek, převážně podle věku a také podle charakteru práce, kterou budeme absolvovat.  
témata týmové soutěže – Vlastivědné olympiády: 
Každá skupinka má přidělené téma, vztahující se k výrazným a významným výročím roku 2012.  
skupinky i letos budou barevné! 
Každá skupinka bude usilovat o to, aby v oblečení a doplňcích byla nápadně jednobarevná! Barvy 
jsou zjevné na rozpisu, podobně jako tomu je s asistenty nebo tématy. Prosíme maminky, aby 
zapřemýšlely a pomohly tuto ojedinělou duhu naplnit.        
kapesné:  Ne příliš!!!, kromě pamlsků bude sloužit i k úhradě vstupného na výletech.  
do 17. června 2012 odevzdejte:  
PŘIHLÁŠKU NA LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ (ke stažení na interním webu); PRŮKAZ 
POJIŠTĚNCE (nejlépe věrnou kopii) – účastníci loňských soustředění nechť si ověří u 
JaŘí, zda kopii už nemáme;  
při odjezdu nutno odevzdat: prohlášení rodičů o bezinfekčnosti s datem odjezdu  
Po zkušenostech z let minulých přibalte šampón či jiný protivešní přípravek do kufru! 
Rodiče, snažně prosíme, před odjezdem prohlédněte dětem velmi pozorně vlasy!    
dále obvyklé táborové oblečení - 10x spodní, 4 trika, 2x s dlouhým rukávem, 2x tepláky, 2 svetry, 
2x pyžamko, 3 ručníky, kapesníky, plavky, 8x ponožky, bunda, plátěnky, pevné boty, přezutí, oděv 
na cesty a jedna verze společenského oblečku do tanečních a „kindrštůbe“, texty, zápisníky, tužky, 
popř. hudební nástroje, knížky na chvilky klidu, kartáč a pastičku na zub, šampón, mýdlo, hřeben, 
opalovací krém i opalovací brýle; spacák berte jen v případě, že se od něj nemůžete odloučit, na 
převoz využijte KUFR, batůžek na výlety opravdu příruční, krosna se nevyplatí, užijete BATERKU, 
obyčejnou vodu na cestu – plastová láhev se vám i poté hodí při výletech! 
Nezapomeňte na písemné a jiné materiály k VO! 
Rozhodně přibalte pláštěnku, holínky a čapku na hlávku!! Naopak mobily nechte doma! 

  ROZHODNĚ NEBRAT: pišingry, bonbóny, čokolády, chipsy, arašídy, mobily, vysílačky, PC apod. 
 

Schůze rodičů (nejen) k táboru v úterý 5. června 2012 od 18:00 hodin. 



Vzhledem ke změněné legislativě v případě ošetřování nezletilých, která vešla v platnost  
dne 1. dubna 2012 jsme nuceni po vás požadovat ještě jeden vyplněný formulář a to souhlas 
 s ošetřením dítěte, platný po dobu letního soustředění.  
Formulář je zde – odevzdejte nejpozději u autobusu při odjezdu. 
 

Plná moc zákonného zástupce pro doprovod dítěte k ošetření a 
vyšetření dítěte 

 

 
Já ……………………………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení, bydliště 
 
Jako zákonný zástupce nezletilého 
 
Dítěte:………………………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení, datum narození 
 
Uděluji tímto plnou moc 
 
Panu, paní ………………………………………………………………………. 
Jméno a příjmení, datum narození 
 
k tomu, aby doprovázel/a mé dítě k ošetření, vyšetření po dobu  
letního soustředění Dismanova rozhlasového dětského souboru  
od 11. srpna 2012 do 25. srpna 2012. 
 
Výše uvedené osobě mohou být sděleny informace o zdravotním stavu mého  
dítěte a smí udělovat souhlas k léčbě – ošetření – vyšetření. 
 
V ………………. 
 
Dne ……………………….. 
 
 
Podpis zákonného zástupce …………………………………………….. 



ROZDĚLENÍ DO SKUPIN A VO  2012

Skupinka č. 1 Skupinka č. 4

Cibula Jakub Zdeněk Hrachovcová Pavlína JiříŠ

Aguas Bruno Kája Bártová Anna Áňa

Sládková Johana Baboráková Julie Kaprál

Kaňka Josef Masaryk Brown Katie Alžběta

Sucharda Martin Rozhlasová Hrachovcová Viktorie Červená

Uhlík Petr nahrávka Halašková Klára sedma

Divecký Matěj Hlaváček Matyáš Jiří 

Rybová Anna Volhejnová Alžběta Červený

Ozuna Jáchym Rauš Jáchym Rádio 
Moravcová Terezie Kahovec Karel kabaret

Lavička Vojtěch Skupinka č. 5

Borkovcová Sidonia Kahovec Jan Adam
Spieglová Lilly Štroffeková Adéla Ondřej

Skupinka č. 2 Schindler Jakub

Kostka Lukáš Prašivka Podrazil Vojtěch Jiří Sokol

Tillmannová Ingrid Johanka Košař Prokop Pohybové

Hetzendorfová Valerie Rosa Prokop Tučková Dorotka divadlo

Pyšová Adéla Šrámková Barbora

Kobrle Ondřej Jarkovská Anna Marie
Kaňka Vlastimil Masaryk Vopěnka Sebastian

Chaloupka Jakub Literární Skupinka č. 6

Hájková Laura koláž Svejkovská Aneta Matěj

Synáčková Alžběta Kasíková Kateřina Majda

Martin Alexandre Ozuna Ella JiříK
Svejkovský Ondřej Martin Gabriel

Tuček Antonín Skokan Jindřich Zlatá bula 

Kratochvíl František Jan sicilská

Skupinka č. 3 Lachnit Ondřej Hudební 

Baalbaki Sebastian Jakub Bergman Kryštof produkce
Němcová Adéla Tobiáš Borkovcová Malvína

Šmuclerová Justina Anna Skupinka č. 7

Hladíková Barbora Komenský Pleskačová Ema Lenka

Svoboda Filip Syntetické Rezková Blanka Oliver

Vaidišová Valerie umění Říha Vít Josef

Převrátil Matěj Podrazil Václav Jan

Forst Antonín Skalníková Michaela Objevení 

Faitová Agáta Kukulská Kristina Ameriky

Köhler Jan Novotná Gabriela Výtvarné 

Borkovcová Valerie Blahoutová Emma umění



FERMAN DRDS - červen 2012
úterý 22. 5. 16,00 - 20,30 William Shakespeare:ZKROCENÍ ZLÉ ŽENY (18,00) premiéra MINOR - Malý sál

středa 23. 5. 18,00 - 20,15
Karel Čapek: Cestopisy (zač. v 19,00)                             sraz 
metro C Kobylisy u Alberta (též zastávka tram 17, 14)

U Jákobova žebříku, 
Praha 8 - Kobylisy

čtvrtek 24. 5. 16,3O - 19,30 5.elefant (Adam) VINO, č. 307

17,30 - 19,30 korepetice s orchestrem - Hastrman Římská 15, č. 032

pátek 25. 5. 16,30 - 19,00 korepetice - Hastrman VINO, č. 307

sobota 26. 5. 14,00 - 16,00 PEACENIČKY (zač. v 15,00) Mezi ploty - Bohnice

pondělí 28. 5. 19,30 - 21,00 ASISTENTSKÁ SCHŮZE K TÁBORU A PŘÍŠTÍ SEZONĚ U FLEGLŮ

úterý 29. 5. 15,45 - 19,30
Ed.Schiffauer, I.Binar:                                                                                   VRAŤ 
NÁM, PTÁKU, HASTRMANA (zač. v 18,00)

ZŠ Horoměřice 

čtvrtek 31. 5. 16,00 - 17,30 MLS  (Tobiáš) 307,425,odd. vzděl.

17,3O - 19,30 5.elefant (Adam) VINO, č. 307

pátek  1. 6. 15,00 - 19,00 SOUSTŘEDĚNÍ  - 5. elefant (blok: PeUh,LuPr,JiMa,LiSp) VINO, č. 307

 2. 6. +  3. 6.  9,00 - 14,00 SOUSTŘEDĚNÍ  - 5. elefant (blok: JiMa, PeUh) VINO, č. 307

úterý  5. 6. 17,00 - 19,00 pouze  5. elefant - hlavní zkouška VINO, č. 307

18,00 - 19,30 RODIČOVSKÁ SCHŮZE - zejména k táboru Římská 15, č.032

středa  6. 6. 14,00 - 15,00 školení 1. pomoci - všichni asisti VINO, č. 307

čtvrtek  7. 6. 16,00 - 17,30 MLS  (Kuba) 307,425,odd. vzděl.

17,3O - 19,30 5. elefant - generálka VINO, č. 307

pátek  8. 6. 16,00 - 20,30 Terry Pratchett: THE FIFTH ELEPHANT (18,00) premiéra MINOR - Malý sál

úterý 12. 6. 17,00 - 18,30 1. -  3. skupina - příprava VO VINO, č. 307

čtvrtek 14. 6. 16,00 - 17,30 4. - 7. skupina - příprava VO VINO, č. 307

VÝHLED VPŘED:
 11. 8. -  25. 8. 2012 Letní soustředění v Radosti DOBRÁ U SVĚTLÉ

sobota 18. 8. 14,00 a 16,00
William Shakespeare: ZKROCENÍ ZLÉ ŽENY (14,00)                  
Terry Pratchett: THE FIFTH ELEPHANT (16,00)

 HRAD LIPNICE

neděle  9. 9. 15,30 - 17,00 Ozvěny tábora - Kulturní olympiáda 2012 (zač. v 16,00) U Prstenu, Jilská 14

čtvrtek 18. 9. 16,00 - 20,30 William Shakespeare: ZKROCENÍ ZLÉ ŽENY (18,00) MINOR - Malý sál

neděle 14. 10. 15,30 - 17,00 Ozvěny tábora - Vlastivědná olympiáda 2012 (v 16,00) U Prstenu, Jilská 14

středa 24. 10. 16,00 - 20,30 Terry Pratchett: THE FIFTH ELEPHANT (18,00) MINOR - Malý sál

neděle 11. 11. 15,30 - 17,00 ZRCADLENÁ TVÁŘ (REYNEK) ( zač. v 16,00) U Prstenu, Jilská 14

úterý 13. 11. 16,00 - 20,30 William Shakespeare:ZKROCENÍ ZLÉ ŽENY (18,00) MINOR - Malý sál

pátek 23. 11. 16,00 - 21,00 Hans Krása, Adolf Hoffmeister: BRUNDIBÁR (zač. v 19,00) Terezín

sobota 24. 11.  9,00 - 18,00 VÝBĚR NOVÝCH DĚTIČEK aneb KONKURZ VINO 307, 309, 425

úterý 11. 12. 15,30 - 21,00 SPOR U JESLIČEK (zač. v 18,00) + VÁNOCE DRDS MINOR - Velký sál


